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锑价持续走低 未见止跌迹象

本周锑精矿市场价维持在25000元/吨左右，较上周变化不大。但由于锑锭交易缓慢，部分冶炼厂停产，对原料的采购不太活跃，市场成交不多。

MB市场锑价继续下挫，周三下调200美元至5300-5500美元/吨。我国出口商报价在5800-5900美元之间，较上周下调50美元。大厂报价在5900美元/吨，较上周下调50美元。据悉，市场上有一些低价锑锭货源，对市场冲击较大，消费商表示，可以采购到5200美元左右的货源，这样的低价令市场进一步承压。

国内锑锭价格在2号锑锭价格在33000-33500元/吨，较上周下调1000元。1号锑锭在34000-34500元/吨，较上周下调1000元/吨。厂商表示，现在市场虽然成交不多，但成交价混乱，有听说32000元的价格，甚至有更低的，就算市场没有这样的价格，但这样的传言对市场有一定负面影响。不含税锑价在29000-30000元/吨。

目前国内氧化锑售价在31500-32500元/吨，较上周下调500元/吨。出口价在5100-5200美元/吨。据企业表示，现在现款价基本在31500-32000元/吨，承兑价在32500元/吨。有企业表示，5100美元的价格做很有压力。锑锭仍未见触底迹象，氧化锑下一步还会跟进。塑料行业跌势未改，部分产品仍有进一步走低可能。

近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2015-11-20
	锑锭
	99.65%
	5200
	0
	5400
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-20
	锑锭
	99.65%
	5300
	0
	5500
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-20
	锑锭
	99.65%
	32500
	-1000
	34000
	-1000
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-18
	锑锭
	99.65%
	5200
	-200
	5400
	-200
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-18
	锑锭
	99.65%
	5300
	-200
	5500
	-200
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-11-18
	锑锭
	99.65%
	33500
	0
	35000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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